
  
 

 
  

 
Indirizzo  
Ce.Dir. Corpo H piano I  Via  S. Anna II Tronco 

 
0965 3622130 

 
servizisociali@reggiocal.it 
protocollo@pec.reggiocal.it 

 

WELFARE 
 

 

 

 

Oggetto: orario di apertura al pubblico degli uffici del Settore Welfare 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto l’art. 26, comma 1, della Legge n. 53 del 08/03/2000 il quale stabilisce che le articolazioni e le scansioni  

degli orari di apertura al pubblico dei servizi della pubblica amministrazione devono tenere conto delle 

esigenze dei cittadini ed utenti del territorio di riferimento; 

 

Ritenuto necessario, al fine di rispondere alle esigenze normative nonché a quelle di cittadini e dipendenti e 

per poter garantire maggiore operatività agli uffici ed affrontare la mole di adempimenti amministrativi e 

burocratici di competenza del Settore, disporre una nuova articolazione dell’orario di apertura al pubblico 

degli uffici; 

Visto il vigente regolamento comunale per l’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

DISPONE 

 

A decorrere dal 4 settembre 2023, l’apertura al pubblico degli uffici del Settore Welfare, ivi compresi i Poli 

territoriali, nei seguenti orari: 

- Lunedì, Mercoledì, Venerdì: dalle ore 10.00 alle ore 12.00 

- Martedì e Giovedì dalle 15.00 alle 16.30 

Di dare mandato All’Ufficio Segreteria del Settore di provvedere alla massima diffusione del presente 

provvedimento tramite:  

- trasmissione a tutti i responsabili dei servizi che dovranno, a loro volta, impartire al personale 

assegnato alla propria struttura ogni necessaria direttiva preordinata a garantire la rigorosa 

osservanza di quanto in esso definito;  

- affissione presso l’ingresso della sede degli Uffici del Settore Welfare, ivi compresi i Poli 

territoriali; 

- pubblicazione all’albo pretorio on line e sul sito web istituzionale dell’Ente. 

               

                                                                                          IL DIRIGENTE 

                                                                                       Avv. Francesco Barreca 


		2023-08-25T11:12:05+0200
	BARRECA FRANCESCO GIUSEPPE




